
УКАЗ 
ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

О Координационном совете при Правительстве 
Российской Федерации по обеспечению потребностей 

Вооруженных Сил Российской Федерации, других войск, 
воинских формирований и органов 

В целях усиления координации деятельности федеральных 
органов исполнительной власти и органов исполнительной 
власти субъектов Российской Федерации в ходе проведения 
специальной военной операции постановляю: 
1. Образовать Координационный совет при Правительстве 
Российской Федерации по обеспечению потребностей 
Вооруженных Сил Российской Федерации, других войск, 
воинских формирований и органов. 
2. Утвердить прилагаемые: 
а) Положение о Координационном совете при 
Правительстве Российской Федерации по обеспечению 
потребностей Вооруженных Сил Российской Федерации, 
других войск, воинских формирований и органов; 
б) состав Координационного совета при Правительстве 
Российской Федерации по обеспечению потребностей 
Вооруженных Сил Российской Федерации, других войск, 
воинских формирований и органов. 
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

Москва, Кремль 
21 октября 2022 года 

№763 
 


